
 

 
 

БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
 МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 МУЗИКІВСЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
 Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
від 15 березня 2019 року № 457 

 

Про внесення змін до рішення 

«Про сільський бюджет на 2019 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 
самоврядування", Музиківська сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести наступні зміни до рішення XXVII сесії сільської ради VII скликання від 
20.12.2018 року № 418 «Про сільський бюджет на 2019 рік»: 

1.1. Спрямувати на покриття дефіциту сільського бюджету залишки бюджетних 
коштів, що склалися станом на 01 січня 2019 року на його рахунках (додаток 2), а саме по 
загальному фонду: 

-   вільний залишок – 3 460 900,00 грн.; 
- залишок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам – 47 

000,00 грн. 
1.2. Збільшити: 
- профіцит загального фонду сільського бюджету на суму 1 686 583,00 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду); 

- дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на суму 1 686 583,00 грн., 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду); 

1.3. Затвердити: 
-  зміни у доходах сільського бюджету на 2019 рік по головному розпоряднику коштів, 

відповідальному виконавцю – Музиківська сільська рада, згідно з додатком 1; 
- зміни у розподілі видатків сільського бюджету на 2019 рік по головному 

розпоряднику коштів, відповідальному виконавцю – Музиківська сільська рада, згідно з 
додатком 3; 

- зміни до міжбюджетних трансфертів з сільського бюджету на 2019 рік, згідно з 
додатком 4; 

- зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть поводитися за рахунок 
коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) сільського бюджету, згідно з додатком 5. 

2. Сільському голові забезпечити внесення змін до розпису сільського бюджету на 
2019 рік. 

3. Додатки 1-5 до цього рішення є невід’ємною його частиною 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною власністю. 
 

 Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон


